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OPŠTINA ULCINJ / KOMUNA E ULQINIT 

-Sekretarijat za privredu / Sekretariati për ekonomi- 

 

U L C I NJ / U L Q I N 

 

 

PREDMET: Zahtjev za izdavanje uvjerenja o podacima preduzetnika _____________________________ 

iz Ulcinja. 

LËNDA: Kërkesë për lëshimin e vërtetimit mbi të dhënat e sipërmarrësit _________________________ nga 

Ulqini. 
 

 Obraćam se sa zahtjevom da mi izdate uvjerenje o podacima za preduzetničku djelatnost o upisu u registar 

preduzetnika ili da nisam upisan u registar preduzetnika. 

 Ju drejtohem me kërkesën që të më lëshoni vërtetimin mbi të dhënat për aktivitetin sipërmarrës për 

regjistrimin në regjistrin e sipërmarrësve ose që nuk jam i regjistruar në regjistrin e sipërmarrësve. 

 Uvjerenje mi je potrebno radi regulisanja _____________________________________________. 

 Vërtetimi më duhet për të rregulluar _________________________________________________ . 

 

 

Uz zahtjev prilažem/Kërkesës i bashkangjes: 

 

 

- ovjerenju fotokopiju rješenja / fotokopjen e vërtetuar të aktvendimit, 

- dokaz o uplati administrativne takse u iznosu od 3,00 € 

(ŽR 540-82567770-12 - Opština Ulcinj - administrativna taksa) 

 Dëshminë e pagesës së taksës administrative në shumën prej 3,00 € (XhLl 540-82567770-12  – Komuna e 

Ulqinit – taksa administrative) 

 

 

Ulcinj/Ulqin, më __________________god.        

 

PODNOSILAC ZAHTJEVA/PARASHTRUESI I KËRKESËS, 

        ____________________________________ 

 

       Prezime, očevo ime i ime/Mbiemri, emri i babait dhe emri 

        ____________________________ 

         adresa 

        ____________________________ 

         Telefon,i 

        _____________________________ 

         JMB/NUA 
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